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1053. Información general de las retribuciones del personal funcionario, estatutario y laboral, articulada en función de los niveles y cargos existentes, y en su caso, diferenciando las básicas de las complementarias:					
					
Información correspondiente al periodo entre el 01/01/2022 y el 31/06/2023:

	N.I.F.
	Categoria
	Total Devengado sueldos
	Seg. Social cargo empresa
	Total Costo

	78613****
	TEC SONIDO
	23.838,80
	8.843,63
	32.682,43

	78607****
	JEF TECNICO
	30.049,66
	10.399,12
	40.448,78

	43371****
	LOCUTOR/A
	20.912,09
	7.333,52
	28.245,61

	78608****
	TEC SONIDO
	34.231,31
	1.103,09
	35.334,40

	43344****
	LOCUTOR/A
	20.698,52
	7.265,35
	27.963,87

	54065****
	LOCUTOR/A
	19.665,19
	6.935,78
	26.600,97

	52830****
	LOCUTOR/A
	20.163,59
	7.094,69
	27.258,28

	
	TOTALES
	169.559,16
	48.975,18
	218.534,34
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